MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Hmxeropogckoi o6nactu no niaeaHuio ("3MMHUIA KyboK cuibHenwwmx")
6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", (25 m)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 gekabps 2020 r.

OuctaHuma 111 My>uuHbl, 400m BosnbHbIl CTUMb My>X4MHbI
29.12.2020 - 13:40 PesynbTaThl
PO 3:52.23 TPEMACOB faHunna Onvumnuel, CapaHck 28.11.2018
PO 3:52.23 =HECTEPOB Anatonwii JenbtuH CaHkT-lMeTepbypr 14.12.2020
HOPO 3:52.23 TPEMACOB faHnna Onumnuel, CapaHck 28.11.2018

Hopmatne MCMK 14 +: 3:42.57 /| Hopmatus MC : 3:59.00 / Hopmatus KMC 10 +: 4:11.50 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 4:28.00 /

Hopmatms Il pa3psag 9 +: 5:03.00 / Hopmatus lll pa3pag 9 +: 5:44.00 / HopmaTuB | toH. pa3pag 9 +: 6:40.00 /

Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 7:36.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 8:32.00

Ouku: FINA 2020

MecTo

CO®NOU A WLDNE

Pamunua Nmsa

TPETbAKOB Makcum
3E/IEHOB Opwii
KYTAJIMH Angpeii
KUPUNOB ApTém
Mort Neax

NNO3E Apocnas
PABUNHWNH OMuTpuii
CAMOTOXWNH AHppeli
FOHNCOB ®auns3
CKNAPOB AmuTpuii

. TAPACOB AnekcaHgp

PbI>XOB Hukuta

. AHTOHOB Bnagnmup

P

94
02
03
02
03
07
05
06

SRRERSB

MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

NRPRRPRRDNER

Kny6

Cu "Copmoso"-"LCIM" H.HoBropopg
CLl "Copmoso" H.Hosropop,
HOCLUOP "AenbduH" H.Hosropop,
HOCLUOP "AenbduH" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbchunH" H.HoBropoa
®OK "YemnnoH" Bble3gHoe-HOYOP
CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,
CLl "Copmoso" H.Hosropop,

ClW AC "3apeube" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
CL "Copmoso" H.Hosropopg,

CL "Copmoso™ H.Hosropop
HOCLLOP "AenbthunH" H.HoBropoa

Bpems

4:01.94
4:03.31
4:08.65
4:08.81
4:10.62
4:12.71
4:21.57
4:26.09
4:26.93
4:30.55
4:34.18
4:43.69
4:47.10

Pas3pag Ouku FINA

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

NNNNEFE PP

675
663
621
620
607
592
534
507
502
482
463
418
404

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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